賞雅寛而教授最終講義と退職記念祝賀会の御案内

謹啓 向春の候 皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 さて、平成 29 年 3 月末日をもちまして、東京商船大学および東京海洋大学において教 鞭をとってこられました賞雅寛而先生が御退職されることになりました。

先生の長年にわたる研究および教育への御貢献に敬意を表し、最終講義および退職記 念祝賀会を下記の通り開催致します。

御多用のことと存じますが、御出席賜りますようお願い申し上げます。

敬白

記

1. 最終講義

日時: 平成29年3月17日(金) 15:30-17:00 (受付開始15:00)

会場:東京海洋大学 越中島会館 講堂

2. 退職記念祝賀会

日時:同日 17:30-19:30 (受付開始 17:00)

会場:東京海洋大学越中島キャンパス 八十五周年記念会館

会費:6000円

●東京海洋大学越中島キャンパス交通案内

https://www.kaiyodai.ac.jp/overview/announcement/access/ecchujima.html

- ●越中島キャンパス建物配置図(14 越中島会館、25 八十五周年記念会館) https://www.kaiyodai.ac.jp/overview/announcement/map/echujima.html
- 3. 退職記念祝賀会会費

下記口座への事前振込にご協力をお願いいたします。

(当日受付でのお支払いも可能です。)

会費:6000円

振込先:三井住友銀行 深川支店 普通 3946067 波津久達也 (ハヅク タツヤ)

3月15日までにお振込みください。

4. ご同伴者について

ご同伴者様 (無料) もご参加いただけますので、奥様、お子様とご一緒にお越しください。その際は、事前にお知らせいただけますと幸いです。

5. 申込先

東京海洋大学動力エネルギー工学研究室 大久保 ユリ子

E-mail: ohkubo@kaiyodai.ac.jp

「賞雅寛而教授最終講義及び退職記念祝賀会」申込

最終講義に

ご出席・ご欠席

退職記念祝賀会に ご出席・ご欠席

ご住所

お名前

電話番号

メールアドレス

以上